教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：黃培婷
電話：02-87711017
傳真：02-87728707
電子郵件：hpt@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月19日
發文字號：臺教體署學(二)字第1140008204號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本署委請國立臺灣師範大學辦理「2025年優良適應體
育教案徵選實施計畫」活動簡章、投稿須知及宣傳海報
1份，請轉知所屬教師或相關科系學生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學114年3月13日師大體育字第

1141006210號函辦理。
二、為鼓勵特殊教育與運動教育人員研發適應體育教材，將融

合概念及身體素養融入各項體育教學活動中，幫助身心障
礙學生與一般學生在運動中一起學習與成長，特委請國立
臺灣師範大學辦理旨揭活動。

三、本案活動重要資訊摘錄如下，詳見附件簡章：
(一)徵件時程：自即日起至114年6月10日（星期二）下午

5時止。
(二)參加對象：符合下列任一資格者均可報名參加，每團隊

人數為1至2人，每人以報名1組為限。
１、全國各級學校之現職體育及特教相關領域教師（均含

正式、代理、代課、兼課和實習教師）。
２、大專院校之體育相關領域或特教領域取得師資培育資

格之學生（應檢附師培相關證明或修課證明）。
３、全國大專院校遊憩與運動學群相關及特教相關科系之

學生。
(三)徵選組別：依教育階段分為小學組及中學組 。
(四)投稿方式：一律採線上報名。
(五)錄取結果預定於114年7月25日（星期五）下午5時前公

告於適應體育發展中心粉絲專頁（臉書），並以電子郵
件通知。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四、本案如有報名或其他問題，請逕洽本署委辦單位國立臺灣
師範大學，聯絡人：鄭凱云專任助理；電話：（02）
7749-3199；Email電子信箱：ntnuape@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(臺南市政府教育局 除外)、臺南市政府體育

局、誠正中學、敦品中學、勵志中學、明陽中學、各公私立大專校院、教育部
主管國私立高級中等以下學校

副本：國立臺灣師範大學體育與運動科學系

第2頁  (共2頁)